
 

Katowice, 23 kwietnia 2024 r. 

ZP.2610.5.2024 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Działania naprawcze w zakresie hydroizolacji podziemnej części budynku Muzeum 

Śląskiego w Katowicach”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,  

o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, znak sprawy: 

ZP.2610.5.2024. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy Pzp, informuje że: 

1) w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert, to jest do dnia 

23 kwietnia 2024 r. do godz. 11:00 wpłynęły trzy oferty; 

2) otwarcie oferty nastąpiło w dniu 23 kwietnia 2024 r. o godz. 11:10. Odszyfrowano, 

następnie otwarto oferty następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa  
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto, PLN) 

Okres udzielonej 
gwarancji 
i rękojmi 

1.  

Przedsiębiorstwo  

Budowlano-Usługowe  

„Gomibud” Sp. z o.o. 

ul. Wernera 2  

32-050 Borek Szlachecki 

62 662 385,36 PLN 120 miesięcy 

  



 

 2 

2.  

Konsorcjum firm: 

1) Lider Konsorcjum: 

EFEKT Sp. z o.o. 

ul. Kluczborska 29 

41-503 Chorzów 

2) Partner Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo  

MAXIMUS ZBH MUC  

Spółka Komandytowa 

ul. Elizy Orzeszkowej 2 

41-103 Siemianowice Śląskie 

 

51 398 615,50 PLN 60 miesięcy 

3.  

BETONOX Construction S.A. 

ul. Mikołaja Reja 13/15 

81-874 Sopot 

49 859 280,00 PLN 120 miesięcy 

 

 

Sporządziła: Członkini komisji przetargowej Danuta Kamińska-Bania 
 


